行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员及

其关联方均未通过直接或间接方式参与本次发行的认购。

（2）私募备案登记情况核查

本次最终配售对象合计 6 名投资者，其中：

广东恒阔投资管理有限公司、陈卓玉、渤海证券股份有限公司、蔷薇资本有

限公司以其自有资金参与认购，不属于《中华人民共和国证券投资基金法》、《私

募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法

（试行）》法规规定的私募基金，无需备案。

重庆中新融拓投资中心（有限合伙）、上海通怡投资管理有限公司——通怡

芙蓉 1 号私募基金已按照《中华人民共和国证券投资基金法》、《私募投资基金

监督管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》

法规规定完成基金管理人登记和基金产品备案。

经核查，独立财务顾问（主承销商）认为，本次发行的认购对象符合《证券

发行与承销管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》、《深圳证券交易所上

市公司定向可转换公司债券业务办理指南（试行）》等相关法律法规的规定。

（3）投资者适当性核查

27

根据《证券期货投资者适当性管理办法》、《证券经营机构投资者适当性管

理实施指引（试行）》，主承销商需开展投资者适当性管理工作。按照《认购邀

请书》、《追加认购邀请书》中约定的投资者分类标准，主承销商对本次发行的

最终配售对象的投资者适当性核查结论为：

序号 获配投资者名称 投资者分类
产品风险等级与风险承

受能力是否匹配

1 广东恒阔投资管理有限公司 专业投资者 II 匹配

2 渤海证券股份有限公司 专业投资者 I 匹配

3 蔷薇资本有限公司 普通投资者 C4 匹配

4
上海通怡投资管理有限公司—通怡芙蓉

1 号私募基金
专业投资者 I 匹配

5 陈卓玉 普通投资者 C5 匹配

6 重庆中新融拓投资中心（有限合伙） 专业投资者 I 匹配

经核查，独立财务顾问（主承销商）认为，上述 6 名投资者均符合《证券期

货投资者适当性管理办法》、《证券经营机构投资者适当性管理实施指引（试行）》

等相关法律法规的规定。

28

六、本次发行前后公司相关情况

（一）本次发行前后公司股本变动情况

本次发行为定向发行可转换公司债券，持有人转股前，不会影响公司股本总

额及股本结构。

本次发行前，上市公司总股本为 396,481,874 股；本次发行后，不考虑购买

资产发行可转债的影响，假设本次募集配套资金发行可转债全部按初始转股价

10.36 元/股转股，则公司股权结构变化如下：

股东名称
本次发行前（股）

本次发行后（股）

（不考虑购买资产发行可转债的

影响，假设募集配套资金发行可转

债全部按初始转股价转股）

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

京港投资 111,858,462 28.21% 111,858,462 26.66%

杨林 27,043,832 6.82% 27,043,832 6.44%

广东恒阔投资管理有限公司 -  -  9,652,509 2.30%

渤海证券股份有限公司 -  -  3,474,903 0.83%

蔷薇资本有限公司 -  -  3,474,903 0.83%

上海通怡投资管理有限公司——通

怡芙蓉 1 号私募基金
-  -  2,316,602 0.55%

陈卓玉 -  -  2,316,602 0.55%

重庆中新融拓投资中心（有限合伙） -  - 1,930,501 0.46%

香港中扬 71,492,613 18.03% 71,492,613 17.04%

其他股东（单独均＜5%） 186,086,967 46.93% 186,086,967 44.34%

合计 396,481,874 100.00% 419,647,894 100.00%

（二）本次发行对公司的影响

1、对股本结构的影响

本次发行为定向发行可转换公司债券持有人转股前，不会影响公司股本总

额。本次发行后与发行前总股本保持一致，即 396,481,874 股。

本次发行前后，假设本次募集配套资金发行可转债全部按初始转股价 10.36

29

元/股转股，公司控股股东均为京港投资，其直接持有公司 111,858,462 股股票、

占公司总股本的 28.21%和 26.66%；实际控制人均为杨林先生，其直接持有京

港投资 95%的股份，并直接持有公司 27,043,832 股股票、占公司总股本的 6.82%

和 6.44%。因此，本次发行不会导致公司控股股东或实际控制人发生变更。

2、对资产结构的影响

本次募集资金到位后，由于可转换公司债券将分摊至应付债券及其他权益工

具，因此公司的总资产及净资产均将得到增加，公司的资金实力将得以提升。

3、对业务结构的影响

本次发行募集的配套资金将用于上市公司偿还贷款、支付本次交易的相关费

用、支付本次交易的现金对价、柔性印制电路板（FPC）自动化生产线技术升级

项目。本次发行完成后公司的主营业务保持不变，对业务结构不产生影响。

4、对公司治理的影响

本次交易前，公司已按照《公司法》、《证券法》及其他有关法律法规的要

求，建立并逐步完善法人治理结构，规范公司运作。本次交易完成后，上市公司